
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 20/10/2017

PEGAWAI DAERAH SEBERANG PERAI UTARA PEJABAT DAERAH & TANAH DAERAH SEBERANG PERAI 
UTARA BERTAM 13200 KEPALA BATAS PULAU PINANG.

No Telefon : 04-5776500, No Faks : 04-5758969

Bahagian :PEJABAT PEGAWAI DAERAH

No Telefon : 04-5776500, No Faks : 04-5758969

Bil Nama Samb Terus

1 Setiausaha Pejabat Gred N29
(Marini Binti Baharuddin)
-

6508 04-5776500

Bahagian :PENGURUSAN TANAH

No Telefon : 04-5776500, No Faks : 04-5758969

Bil Nama Samb Terus

1 Pen. Pegawai Tadbir ( Pendaftaran) N32
(Mohd. Ariff Bin Hassan)
mohdariff@penang.gov.my

- 04-5776606

2 Ketua Penolong Pegawai Daerah Gred M52
(Roziyah Binti Shariff)
roziyah@penang.gov.my

- 04-5776500

3 Penolong Pegawai Daerah (t) M41
(Hazwani Binti Ismail)
hazwani@penang.gov.my-

- 04-5776500

4 Penolong Pegawai Daerah (t) M44
(Rozila Binti Zulkifly)
rozila@penang.gov.my

- 04-5776500

5 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Afzanizam Bin Sulaiman)
-

- 04-5776613

6 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Izmar Bin Abdul Wahab)
-

- 04-5776613

7 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Abdul Shukor Bin Ahmad)
-

- 04-5776614



8 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Yusmi Hafizal Bin Yusoff)
-

- 04-5776612

9 Pembantu Tadbir Kanan N22
(Rosnina Binti Othman)
rosnina@penang.gov

- 04-5776500

10 Pembantu Tadbir Kanan W22
(Mazlina Binti Pahazair)
mazlina@penang.gov

- 04-5776500

11 Pembantu Tadbir Kanan N22
(Ismail Bin Abdul Aziz)
ismail@penang.gov.my

- 04-5776500

12 Penolong Pegawai Tanah Kanan Nt32
(Muhammad Rushdi Bin Said)
rushdi@penang.gov.my

- 04-5779963

13 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Khairul Hafizi Bin Shahidan)
-

- 04-5779963

14 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Mohd Zaidi Bin Said)
-

- 04-5776611

15 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Hafiza Binti Haron)
-

- 04-5776614

16 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Nabila Binti Husain)
-

- 04-5776612

17 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Nurulhuda Binti Mohd Noor)
-

- 04-5776613

18 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Muhammad Azlan Bin Abd Rahim)
-

- 04-5776612

19 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Ardiza Binti Idris)
-

- 04-5776500

20 Penolong Pegawai Tanah Nt27
(Wan Norfazilae Binti Wan Mustaffa)
-

- 04-5776500



21 Penolong Akauntan Gred W29
(Rozita Binti Mohamed Ghazali)
-

6609 04-5776500

Bahagian :KHIDMAT PENGURUSAN DAN KEWANGAN

No Telefon : 04-5776500, No Faks : 04-5758969

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Tadbir Kanan N32
(Zaiton Binti Amat)
zaiton@penang.gov.my

- 04-5776500

2 Penolong Pegawai Tadbir N27
(Nor Zurina Binti Abdullah)
norzurina@penang.gov.my

6505 04-5776500

3 Penolong Pegawai Daerah M48
(Sharliza Binti Wahab)
sharliza@penang.gov.my

- 04-5776502

4 Pembantu Tadbir (p/o) Kanan N22
(Muhamad Sarizal Bin Zakariah)
-

- 04-5776500

5 Pembantu Tadbir (p/o) N22
(Nawal Binti Ibrahim)
nawal@penang.gov.my-

6507 04-5776500

Bahagian :PEMBANGUNAN

No Telefon : 04-5776500, No Faks : 04-5758969

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Daerah (p) M41
(Mohd Hasmizal Bin Zakaria)
mhasmizal@penang.gov.my

- 04-5776552

2 Ketua Penolong Pegawai Daerah (p) M48
(Hakmal Effendi Bin Ishak)
hakmal@penang.gov.my

- 04-5776551

3 Penghulu Np27
(Azahari Bin Zainal)
azhariz@penang.gov.my

- 04-5776557

4 Penghulu Np27
(Zainal Abidin Bin Othman)
zainal@penang.gov.my

- 04-5776557



5 Penghulu Np27
(Alias Bin Mid)
alias@penang.gov.my

- 04-5776557

6 Penghulu Np27
(Ahmad Nazar Bin Shahrin)
nazar@penang.gov.my

- 04-5776557

7 Penghulu Np32 (kup)
(Ahmad Rushdi Bin Ahmad)
-

- 04-5776557

8 Penolong Jurutera Ja29
(Yazid Bin Ahmad)
-

- 04-5776500

9 Penolong Jurutera Ja29
(Siti Suhaidah Binti Salleh)
suhaidah82@gmail.com

- 04-5776564

10 Penghulu Kanan Np32
(Basri Bin Abdul Hamid)
basri@penang.gov.my

- 04-5776556

11 Penghulu Np27
(Muhammad Faizal Bin Kasem)
-

- 04-5776557

12 Penolong Jurutera Ja29
(Muhammad Fadzli Bin Kasim)
mufazliey79@gmail.com-

- 04-5776563

13 Penghulu Np27
(Suhaidi Bin Sulaiman)
-

6557 045776500

14 Penolong Jurutera Ja29
(Roshidah Binti Ismail)
idah_ctda@yahoo.com

- 04-5776563

15 Penolong Jurutera Ja29
(Md Rejab Bin Ibrahim)
mdrejab@yahoo.com

- 04-5776562

16 Penolong Jurutera Ja29
(Muhamad Hasmawi Bin Hashim)
-

- 04-5776564

17 Penghulu Tinggi Np36
(Azahan Bin Ahmad)
-

- 04-5776500

Bahagian :PERUNDANGAN



No Telefon : 04-5776500, No Faks : 04-5758969

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Undang-undang L29
(Norfarahiyah Binti Abdul Halim)
norfarahiyah@penang.gov.my

- 04-5779963


